

Conform cerintelor caietului de sarcini, trebuie sa prezentam un deviz de cheltuieli conform anexei 3, 5 si 7

Comunicam comisiei, ca calculul costului la produse si servicii in industria mobilei se face conform prevederilor ORDINului Nr. 118 din 06-08-2013, privind aprobarea Standardelor Naţionale de Contabilitate si INDICAŢIILOR METODICE PRIVIND CONTABILITATEA COSTURILOR DE PRODUCŢIE ŞI CALCULAŢIA COSTULUI PRODUSELOR ŞI SERVICIILOR

In evidenta contabila, la IPC ICAM SA, este aprobata urmatoarea forma de calcul:

IPC "ICAM" SA
C/f: 1003600089719

APROBAT:
УТВЕРЖДАЮ:

funcția должно

data дата semnătura подпись numele фамилия

Specificatie: 000000130, от: 10.07.2024 11:39:39, activa			
Cod	Produs	Cantit	Grup specificatii
833292	REPARATIE FOTOLIU (TOB)	1 buc.	Reparatie mobila

Componente

№	Cod	Nomenclatura	Un mas	Cant	Pret	Suma
1	483	Ata pt cusut. n 40 (3000)	mie m lin	0,1	39,8	3,98
2	29172	Stofa	m2	1,99	125	248,8
3	29213	Placaj 8mm	m2	0,02	14789	295,8
4	220028	Flizelin, densitate 80 ш. 1.6	m2	0,2	4,5	0,9
5	250001	spuma poliur den 28	kg	0,7	77	53,9
6	270006	Sintepon gr 10 шир. 1,5	m2	0,1	7,8	0,78
7	400069	clei ALIMP	kg	0,5	66,67	33,34
8	650004	Lipici	m lin.	0,14	2,57	0,36
9	50002	Lemn de gater	m3	0,03	6 500	195
10	230008	Bint ш.0.9	m2	0,01	2	0,02
11	310000	Lac mat	kg	0,2	119,16	23,83
12	630003	Dizolvant 646	l;dm3	0,01	27	0,27
13	630003 6	solutii chim pt curatire si degresare	unit	1	75	75
14	770168 5	Scoabe pt mobila 80 / 10	kg	0,17	37,03	6,11
15	980145	Pellicula ambalare. /1.1.7 КГ. /	kg	0,11	32,76	3,44
Всего: 15 ед.						941,5

Cheltuieli de logistica
Salariu total:

5
725

demontare,	50
dezasamblare	
degresare	25
reparatie brate lemn,	150
revopsire	
curatare si gresare	50
rabatare	
demontat perne sezut,	50
spatar	
restaurare sezut	45
croit	50
cusut	50
lipire burete	50
tapitare	150
placute numere	5
reasamblare fotolii	50

Impozite sal:

174

Cheltuieli indirecte
(coef din sal)

1450

Sinecost planificat

2570

Rentabilitate

900

35%

Pret fara TVA

3470

TVA

694

20%

Pret cu TVA

4164